
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.185.2012 

RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 13 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Kłaj na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.  

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112  

z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy 

Kłaj uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału obszaru Gminy Kłaj na 10 stałych obwodów głosowania   ustalając ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj.  

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie  

i Wojewodzie Małopolskiemu.  

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Komisarza Wyborczego w Krakowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Kłaj  Nr XVIII/145/2004 z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie 

ustalenia numerów stałych obwodów głosowania na terenie gminy Kłaj.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie  14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po zakończeniu kadencji Rady Gminy Kłaj 

wybranej w dniu 21 listopada 2010 roku.  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Lucyna Buczek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 listopada 2012 r.

Poz. 6209



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI.185.2012   

Rady Gminy Kłaj   

z dnia 13 listopada 2012 r.  

 

PODZIAŁ GMINY KŁAJ NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA.  

  

Numer obwodu 
głosowania  

Granice obwodu głosowania  Siedziba obwodowej  

komisji wyborczej  

1.  Obszar sołectwa Brzezie.  Wiejski Dom Kultury 

w Brzeziu.  

2.  Obszar sołectwa Dąbrowa.  Wiejski Dom Kultury 

w Dąbrowie.  

3.  Obszar sołectwa Grodkowice.  Szkoła Podstawowa 

w Grodkowicach.  

4.  Obszar sołectwa Łężkowice.  Wiejski Dom Kultury 

w Łężkowicach.  

5.  Obszar sołectwa Gruszki.  Wiejski Dom Kultury 

w Gruszkach.  

6.  Część  północna sołectwa Kłaj do ulic 

Wójtowicza, Kołodziejczyka, Osiedlowej, 

Grzybówka do Kuligowskiej.  

Sala Urzędu Gminy Kłaj.  

7.  Część południowa i wschodnia sołectwa Kłaj.  Wiejski Dom Kultury 

w Kłaju.  

8.  Obszar sołectwa Łysokanie.  Wiejski Dom Kultury 

w Łysokaniach.  

9.  Obszar sołectwa Szarów.  Wiejski Dom Kultury 

w Szarowie.  

10.  Obszar sołectwa Targowisko.  Wiejski Dom Kultury 

w Targowisku.  
 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Lucyna Buczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6209


		2012-11-21T14:22:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




